
 

PORTARIA Nº. 137/2016 

 

EMENTA: Designa o Servidor Efetivo Elói 
Schlickmann para responder pelo fundo 
Municipal de Saúde e da outras 
providências. 
 

 

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 
675/2011 de 21 de Setembro de 2011. 

 
  

RESOLVE: 

 

               Art. 1º - Designar o Servidor Efetivo Elói Schlickmann, portador do CPF/MF 
sob o Nº. 620.266.749-49, e da Cédula de Identidade Nº. 2.262.012-6 SSP/PR para 
responder pelo Fundo Municipal de Saúde do Município de Nova Esperança do Sudoeste, 
a partir de 20 de Julho de 2016. 
 
                        
             Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação. 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, 
Estado do Paraná, 20 de Julho de 2016.                       

 
 

______________ 
JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 


